Постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.08.2019 года № 1645

Об отмене постановления
от 25.04.2017 № 1131

В связи с принятием решения Собрания депутатов Сосновского муниципального района пятого созыва от 19 декабря 2018 года № 525 «О порядке предоставления из бюджета Сосновского муниципального района субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов и (или) затрат в связи с производством, передачей и реализацией тепловой энергии, а также компенсацию потерь в муниципальных сетях за последний трехлетний период», руководствуясь Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25 апреля 2017 года № 1131 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Сосновского муниципального района субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов и (или) затрат в связи с производством, передачей и реализацией тепловой энергии» - отменить.
3. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                     Е.Г. Ваганов